parte ipsius canonice aliquid quovis ingenio subtrahere quisierimus. tunc in duplum

eamdem ofersionem restituamus . sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub

estimatione in consimilibus locis . et nec mihi liceat ullo tempore nolle quod volui .

sed quod a me semel factum vel conscriptum est sub iureiurando inviolabiliter con

servare promito cum stipulatione subnixa . hanc enim cartam ofersionis painam Al

berto notarius tradidi et scribere rogavi quam subter confirmans testibus obtuli ad

roborandum .

Actum in civitate Patavi feliciter.

Signum manuum Ugerius de Ugo . Vitalianus . Dominicus lege Romana viventes

in hac carta ofersionis rogati sunt testes .

Signum manuum Ugo de Baune et Albertus filius ejus. Henricus et Adam de

Fontaniva rogati sunt testes .

Ego Albertus notarius scriptor hujus carte offersionis et post tradita complevi.
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Vuole il Brunacci ( Stor. Eccles ., p 638) che Olmido , Ulmido, Olmedo, Olnedo , Onedo ed Onido di ·

noti boscaglia di olmi .

N. 320.

1097. Cono da Calaone fonda il monastero di Candiana , e poi vi è sepolto

con Berta sua moglie.

(SALOMONIO , Inscript. Agri Patavini, p. 385, 386. )

In una lapide della chiesa di Candiana :

A. D. V. C. Q. dominus Conus hujus monasterii constructor .

A sinistra : Hic requiescunt dominus Conus de Calaone et domina Berta uxor

ejus.

In altra lapide : Anno D. M. C. V. dominus Conus de Calaone hujus mona

steriï constructor hic requiescit cum uxore sua domina Berta . quod monumen

tum anno D. M. CCCCLXXIII. Canonici regulares S. Salvatoris instauratores

hujus monasteriä renovata ecclesia sublimiori lapide recuperaverunt.

La lettera Q della prima scritta, se non è un errore in luogo di V, si deve interpretare per

Quinque, Quinto, onde : anno domini millesimo centesimo quinto.

Per capire il motivo che mi ha indotto a porre quella prima scritta sotto l'anno 1097, riporto

quanto ho scritto nella mia opera il Territorio Padovano Illustrato, t. III , p . 261 :

« Cono da Calaone predetto , che il Salomonio ed il Cittadella fanno dei conti Maltraversi, fondò

» la chiesa di S. Michele (di Candiana) col monastero attiguo che , diede a monaci cluniacensi di S.

» Benedetto , con estesi possedimenti in Pontelongo , Pontecasale, Terrassa , Arre e Cona , compresi i

» loro boschi , e ciò nel 1097. Di questi beni ei serbò, come sembra, l'usufrutto a sè ed alla moglie

» Berta, lor vita durante . Imperciocchè, morto lui ' verso il 1104 e lei nel 1105 , ambo sepolti in quel